
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21.09.2022 № 08/04 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Вороновское от 26.04.2017 № 04/11 

«Об утверждении Положения о муниципальной службе 

в администрации поселения Вороновское» 

 
 

В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 19 

Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве»; 
 

 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Вороновское от 

26.04.2017 № 04/11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

администрации поселения Вороновское»; 

1.1. Пункт 1 части 2 Раздела 4 приложения к решению изложить в новой 

редакции: 

«1. Замещение должности муниципальной службы производится на 

бесконкурсной основе, за исключением должности главы администрации.»; 

1.2. Пункты 2 и 3 части 2 раздела 4 приложения к решению признать 

утратившими силу.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                      Е.П. Царевский  

 


